« Pi^esentibus et futuris notum sit, quod quidam juvenis clericus,

Hubertus nomine, ad conversionem in hoc monasterio veniens, dédit

beato Petro et nobis, ipse et mater sua cum eo ,
pâtre ejus jam moi-
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tuo, domum patris sui et ma tris, post mortem tamen matris sue ha-

bendam , et dimidium agripennura optimarum vinearum; Goscelino

avunculo ejus et Theobaldo sororio ejusdem promittentibus inde

nobis defensionem suam adversus oranem calumpniam. Hii alfuerunt

testes : Goscelinus, avunculus ejus; Theobaldus, sororius ejus; Be-

lissa, soror ejus, que et donum hoc concessit; Christianus pelliparius,

Rainardus, Engelbertus, Belinus, Boschetus, Frollandus, Odopistor. »

CXVII.

De vinea et domo et virgulto datis ab Ermengarde de Cavennis.

« Legentibus lias litteras certum sit, quod quedam uiulier de Ca-

vennis, Ermengardis nomine, venit in capitulum nostrum, ibique

dédit Deo et beato Petro vineas suas et terram suam et domum suam

cum virgulto, post mortem suam habendam. De vineis autem tantum

dédit unde VIII denarii census exeunt; terre autem dédit XII jugera.

Huic dono testes interfuerunt : ex parte illius, Benedictus de Leugis;

Robertus major, Gaulini de Leugis
; Hato, nepos ipsius Ermengardis,

et Petrus Parmeno, presbiter tune sancti Mauricii. Ex parte nostra,

Gualterius, major de Voolun; Theobaldus, filius Harduini; Gualte-

rius de Bona Valle; Bretellus, filius Ansoldi ; Rainardus Aventii. »

GXVIII.

De calumpnia facta a Chotardo in terra de Porta Morardi.

(( De calumpnia terre de Porta Morardi, que fuit Tescelini, agno- Ame a. ma.

mine Meschini, quam faciebat nobis Chotardus, hoc scire debent pré-

sentes etposteri, quod, cum longo tempore terram illam nobis calump-

niasset, et nemo pro hoc in ea hospitari auderet, tandem inde penituit,

et in capitulum nostrum, cum uxore sua Osana et fil i îs suis Hugone et

Huberto, venit, se injustam calumpniam fecisse recognovit, eamque
ibi ipse et uxor ejus et filii in perpetuum dimiserunt. Huic autem
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dimissioni hiî interfuerunt : Hugo de Leugis, subdecanus; Gaufridus

de Leugis; Landricus archidiaconus , frater Chotardi; Guillelmus,

filius Ansoldi; Ivo de Porta Morardi
;
Ansoldus, fdius Ansoldi; Guil-

lelmus de Coldreto; Aucherius Grossinus, Theobaldus Clarum, Rai-

iierius Pirarius, Hermandus feltrarius. »

GXIX.

Donatio décime de Charmeto , facla a Jordane de Curvavilla.

ci a. no? « Tarn presenlibus quam futuris hujus monasterii fratribus notum